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Sirküler No :230

Sayın Üyemiz,

İlgi : Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) 28/02/2020 tarihli, ve 2098 sayılı yazısı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafında gönderilen ilgi yazıda, Libya Ulusal Mutabakat 
Hükümeti'nin isteği ile Göçmen Yüksek Komitesi'nin çatışma bölgelerinden göçen sivillere 
prefabrik konutlar temin etmesi hususunda prefabrik konut alanında uzman firmaların, yetkili 
komite tarafından belirtilen teknik şartlara göre teslimat ve kurulum tarihleri dahil olmak üzere, 
teknik ve finansal tekliflerini anılan Başkonsolosluğa bahse konu Nota tarihinden (25.02.2020) 
itibaren yedi gün içinde iletmeleri rica edilmektedir.

Anılan konuya ilişkin olarak, yetkili komite tarafından belirtilen teknik şartların da yer 
aldığı, Libya'nın İstanbul Başkonsolosluğu'ndan alınan Nota'nın Ek'te sunulduğu bildirilmektedir.

Bilgilerinizi arz/rica ederim.

Saygılarımla,

 
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 
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Konu : Libya Başkonsolosluğu'nun Prefabrik 
Konut İnşasına İlişkin Notası

İlgi : Dışişleri Bakanlığı'nın 26.02.2020 tarihli ve 31086382 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti'nin isteği ile Göçmen Yüksek Komitesi'nin çatışma 
bölgelerinden göçen sivillere prefabrik konutlar temin etmesi hususunda prefabrik konut alanında uzman 
firmaların, yetkili komite tarafından belirtilen  teknik şartlara göre teslimat ve kurulum tarihleri dahil olmak 
üzere, teknik ve finansal tekliflerini anılan Başkonsolosluğa bahse konu Nota tarihinden (25.02.2020) itibaren 
yedi gün içinde iletmeleri rica edilmektedir. 

Anılan konuya ilişkin olarak, yetkili komite tarafından belirtilen teknik şartların da yer aldığı, Libya'nın 
İstanbul Başkonsolosluğu'ndan alınan Nota ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı
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